
 

 

UCHWAŁA NR XL/371/2023 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/359/2018 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Świdnicki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3566) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 2, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spełnia warunek, o którym mowa w ust. 1 pkt 1;”; 

2) w § 5 ust.1 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 

Krzysztof Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2887


		2023-05-05T09:43:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




